
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), vyhotovená v rámci zadávacího řízení o podlimitní veřejnou zakázku 

 

„Podpora domácího kompostování v Bystřici pod Hostýnem“ 

 
1. Označení zadavatele: 

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem 

Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČO / DIČ 00287113 / CZ00287113 

www adresa https://www.bystriceph.cz/   

Zástupce zadavatele 
Mgr. Radka Zátková, advokát, se sídlem Hořejší nábřeží 786/21, 

15000 Praha, ev. č. ČAK: 16743 

 
2. Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: „Podpora domácího kompostování v Bystřici pod Hostýnem“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Identifikátor veřejné zakázky: P21V00000007 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 2023/4 

 
3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 400 ks kompostérů o jednotkovém objemu od 600 l do 750 l 
a 330 ks kompostérů o jednotkovém objemu od 1 000 l do 1200 l, přičemž každý kompostér bude z 
minimálně 70 % hmotnosti obsahovat recyklát. Podrobně je předmět dodávky specifikován kupní 
smlouvou a technickou specifikací, která je přílohou č. 1 zadávací dokumentace a která bude 
nedílnou součástí kupní smlouvy jako její příloha č. 1. 
 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Smlouva nebyla uzavřena. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 
nabídky 

Název účastníka: IČO: Sídlo: 

1. JELÍNEK - TRADING spol. s r.o. 42339723 
Nad Ovčírnou IV 3685,  

    760 01 Zlín 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Poř. č. 
nabídky 

Název účastníka: IČO: Sídlo: 

1. JELÍNEK - TRADING spol. s r.o. 42339723 
Nad Ovčírnou IV 3685,  

    760 01 Zlín 

https://www.bystriceph.cz/


 

 

 

 

 
Rada města Bystřice pod Hostýnem svým usnesením č. 07/27/2023, ze dne 16. srpna 2023 v souladu 
s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vyloučila výše uvedeného účastníka ze zadávacího řízení, neboť výrobek 
„kompostér K – 950“, nabízený tímto účastníkem nesplňuje podmínku minimálně 1000 l 
stanovenou zadavatelem v technické specifikaci, která je přílohou č. 1 zadávací dokumentace. Tato 
skutečnost jednoznačně vyplývá z výsledku ověřování věrohodnosti poskytnutých údajů a dokladů 
zadavatelem ve smyslu ust. § 39 odst. 5 ZZVZ, konkrétně z výsledků měření a následného výpočtu 
objemu vzorku nabízeného výrobku provedených zadavatelem.  
 
7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Vzhledem k tomu, že účastník JELÍNEK - TRADING spol. s r.o., IČO: 42339723, se sídlem Nad Ovčírnou 
IV 3685, 760 01 Zlín, byl jediným účastníkem v zadávacím řízení o předmětnou zakázku, po jeho 
vyloučení ze zadávacího řízení nezbyl v zadávacím řízení žádný účastník. V souladu s § 127 odst. 1 
ZZVZ je zadavatel povinen zrušit zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek v 
zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. Rada města Bystřice pod Hostýnem svým 
usnesením 07/27/2023 ze dne 16. srpna 2023 proto rozhodla o zrušení zadávacího řízení. 
  
8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

Nabídky byly podávány pouze prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na webové 
adrese: https://josephine.proebiz.com ; jiné prostředky nebyly použity. 
 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
V Praze dne 25. září 2023 

  

  

  

Mgr. Radka Zátková, advokát 

zástupce zadavatele  

 
 

https://josephine.proebiz.com/

		2023-09-25T11:46:16+0200
	Mgr. Radka Zátková




